

Bydgoszcz, dnia 02.07.2019r.

E.ZP.261.32.2019

Do Wykonawców

Dotyczy: procedury konkursowej na świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii stacjonarnej.

Do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania do treści Zaprośzenia do złożenia oferty:

W załączeniu nasz mały wniosek o modyfikacje tabeli nr 2

2. ul. Meysnera 9

NAZWA USŁUGI	Ilość miesięczna: <i>abonament / minuty połączenia</i>	Cena jednostkowa brutto za: <i>stawkę miesięczną abonamentu / 1 minutę połączeni</i>	Miesięczna wartość brutto
Abonament	1		
połączenia lokalne i strefowe	800		
połączenia międzystrefowe	100		
połączenia międzynarodowe I strefa	10		
połączenia do sieci komórkowych	100		
pozostałe połączenia	20		
Infolinie	30		
RAZEM - Miesięczna wartość brutto:			

MS ca

2. ul. Meysnera 9

NAZWA USŁUGI	Ilość miesięczna: <i>abonament / minuty połączenia</i>	Cena jednostkowa brutto za: <i>stawkę miesięczną abonamentu / 1 minutę połączeni</i>	Miesięczna wartość brutto
Abonament 4 linia ISDN	1		
Abonament 1 linia POTS	1		
połączenia lokalne i strefowe	800		
połączenia międzystrefowe	100		
połączenia międzynarodowe I strefa	10		
połączenia do sieci komórkowych	100		
pozostałe połączenia	20		
Infolinie	30		
RAZEM - Miesięczna wartość brutto:			

Pytanie 1

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający podał w pkt 3 b Bydgoszcz, dla lokalizacji ul. Meysnera 9:

- centrala telefoniczna SLICAN CCA 2720.2
- jedna linia cyfrowa – 4 x ISDN 2B+D (52 327 93 00 do 52 327 93 79) DDI
- do centrali podłączone są numery telefonów: od 52 327 93 00 do 52 327 93 79
- dodatkowo numer analogowy : 52 328 34 00 przeznaczony dla posiadanego przez Zamawiającego łącza DSL-2000.

Natomiast w Formularzu Ofertowym w Tabeli nr 2 ul. Meysnera 9 jest jedna pozycja Abonament. Czy jako Wykonawca mamy zrozumieć, że w tej pozycji należy podać cenę Abonamentu za łącza 4 linie ISDN + 1 linia Analogowa ? Czy zamawiający nie zrobił czasem omyłki pisarskiej ?.

Prosimy o rozbiecie w pozycji Abonamenty na dwie pozycje

- Abonament dla linii 4 linii ISDN
- Abonament dla linii analogowej.

Przy takim zapisie jak jest aktualnie Abonament byłby

Przykład 305,00 zł czyli 4 ISDN x65,00 zł +1 linia Analogowa 45,00 zł .

Problem może powstać gdyby Zamawiający np. chciałby zrezygnować z linii analogowej lub linii 1 linii ISDN. Wtedy Wykonawca o jaką kwotę miałby pomniejszyć Abonament jeżeli np. Linia Analogowa 45 zł, a 1 linia ISDN 65 zł

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozbiecie w pozycji Abonament na dwie pozycje i utrzymuje w mocy wymóg podania ceny dla jednego abonamentu.

AKS ca

Pytanie 2

Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia podał w punkcie 11 „Dopuszczalna przerwa łączności przy zmianie operatora – do 10 minut.”.

Taki zapis jest nie zgodny z prawem telekomunikacyjnym proszę o dostosowanie zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje w mocy zapis w punkcie 11: „Dopuszczalna przerwa łączności przy zmianie operatora – do 10 minut.”.

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Kujawsko-Pomorskiego Centrum
Pulmonologii w Bydgoszczy


lek. Bogusław Usik

ms ca

